年　　　月　　　日

登録事項変更届

一般社団法人日本展示会協会
[bookmark: _GoBack]会　長　　浜　田　憲　尚　様
社名・団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　.

記入者名　　　　　　　　　　　　　　　　　.

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　.

下記のとおり、当社（当団体）の登録事項の変更がありましたので届出ます。
※（代表者・代理人（担当者）の変更は別途「代表者変更届」「代理人変更届」の届出が必要です。この用紙ではできませんのでご注意ください。）

	☑
	変更事項

	□
	社名・団体名
商号等
	変更前

	変更後

	□
	住所等
	変更前　〒

	変更後　〒

	□
	連絡先
（電話番号・メールアドレスなど）
	変更前

	変更後

	□
	その他
（　　　　　　　）
	変更前

	変更後

	備考・通信欄

※日展協事務局まで郵送・FAX・若しくはE-Mailでお送りください。
〒101-0047　東京都千代田区内神田1-12-10四国第二ビル2階　一般社団法人日本展示会協会
FAX：03-3295-7007　　info@nittenkyo.ne.jp